UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 176, DE 21 DEZEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Universidade Federal
do Estado do Rio de Janeiro -  UNIRIO, com base na Portaria n° 359, de 23 de junho de
2023, e por delegação de competência da Portaria GR n° 489, de 12 de julho de 2023,
de acordo com o Ofício n° 144/2023/DPG/PROPGPI/ UNIRIO,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  docentes  TITULARES:  Ricardo  Felipe  Alves  Moreira
(Presidente) – SIAPE nº **055**, Anderson Junger Teodoro – SIAPE nº 990****, Ana
Elisabeth Cavalcante Fai – SIAPE nº *****008, Ellen Mayra Menezes Ayres – SIAPE
nº **049** e SUPLENTES: Carlos  Fernando Araújo Lima de Oliveira  – SIAPE nº
**558** e  Otniel  Freitas  Silva – SIAPE nº *****007 para compor a  comissão de
seleção ---- as docentes TITULARES: Édira Castello Branco de Andrade Gonçalves
(Presidente) – SIAPE nº **851*, Cristina Yoshie Takeiti – SIAPE nº *****006, Simone
Augusta Ribas – SIAPE nº **787** e SUPLENTE: Mariana Simões Larraz Ferreira –
SIAPE nº **986** para compor a comissão de recursos do Programa de Pós-Graduação
em Alimentos e Nutrição, concernente ao Concurso de Seleção Discente - Turma 2024,
desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno
da UNIRIO e revoga as disposições em contrário.

Profa. Dra. Cleonice Alves de Melo Bento
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° **937**

TTTD: 061.011

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759-  propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg

		2023-12-21T14:22:54-0300